Los precios de venta de las respectivas parcelas se establecen en pesos
por metro cuadrado ($ / m2), el que comprende el precio del terreno con las mejoras

realizadas y/o pactadas.

ARTÍCULO 3º: PRECIO DEL METRO CUADRADO.

Se establece el precio por metro cuadrado de superficie de las parcelas en PESOS

CUATROCIENTOS VEINTIUNO CON CUARENTA CENTAVOS ($ 421,40).

ARTÍCULO 4º: El precio del terreno comprende: el valor de la tierra y las mejoras

realizadas en toda el área del Parque tales como: infraestructura del portal de acceso,

cercado olímpico con portones, arbolado e iluminación provisoria de calles internas

[...]

industrial/empresarial, en articulación con otros emprendimientos próximos, lo que

redunda en un interés específico del sector.

ARTÍCULO 5º: FORMAS DE PAGO.

El pago del valor de las parcelas podrá efectuarse:

a) Contado efectivo: Se bonificará el 10% del precio, debiendo abonarse en este caso

la suma de PESOS TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON VEINTISEIS

CENTAVOS ($379.26) por metro cuadrado de superficie.

b) En cuotas: pudiendo los plazos variar entre dos (2) y treinta y seis (36) cuotas.

Se aplicará para la determinación de las cuotas el “Sistema Francés”.

c) Se aplicara en la financiación la Tasa Nominal Anual de 25%.